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Velkommen til 
Sameiet 

Malerhaugkvartalet!



Velkommen til

Malerhaugveien 33

Reis Malik v/Eiendomsmeglerne har gleden av å presentere denne flotte og 
moderne 2-roms leiligheten fra 2023 med herlig sørvend balkong
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NYHET!Lekker nybyggsleilighet fra 
2023! | TG1 | Arealeffektiv | 
Energikarakter A Grønn | Takhøyde 
2,64 m | Garasjeplass*

Reis Malik v/Eiendomsmeglerne har gleden av å presentere denne 
fantastisk flotte nybyggsleiligheten i 2. etasje med heis!

Boligen holder meget god standard og er fra 2023. Med god takhøyde og 
himlingshøye vindusflater er dette en lys, moderne og luftig leilighet du 
ikke bør gå glipp av! 

Noen kvaliteter:

Nybygg fra 2023 med lave felleskostnader

Kun TG1

Ca 3 års nybyggsgaranti gjenstår

Flott beliggenhet med lite innsyn

Mulighet for kjøp av garasjeplass i sameiet(utlyst på finn.no pr 04.03.25?*

Balkong med gode solforhold

Takhøyde 2,64 m

Heis

Attraktiv og sentral beliggenhet med turmuligheter

Vannbåren gulvvarme i entré, stue, kjøkken og bad

Lave strømutgifter og energikarakter A Grønn

Kjellerbod på 4 m2.

Fibernett ink.

Nærhet til buss/T-bane og søndagsåpen butikk
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Innhold:

BRA-i:
2. etasje 45 kvm: Stue, kjøkken, soverom, entré og bad/vaskerom.
BRA-e:
Kjelleretasje 4 kvm: Bod.
Åpent areal:
2. etasje 5 kvm: Balkong.

Boligen disponerer en bod i kjeller på 4 kvm. Det gjøres oppmerksom på 
at boligens eksterne boder tilhører sameiets fellesareal, og at boden 
således ikke eies av den enkelte seksjonseier. Dette medfører at sameiet i 
fellesskap beslutter bruken, og at man ikke selv har eierrett og rettsvern 
for boden. Sameiet kan ved vedtak beslutte annet bruk av fellesarealet og 
disponering av bodarealet kan dermed opphøre.
Vedlagte plantegninger er ikke målbare.

Ensjø

Se vedlagt nabolagsprofil for kart og oversikt over adkomst. 
Det vil bli skiltet med &Partners-skilt ved fellesvisning. 
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Boligen byr på romslig stue som kan enkelt innredes med en hyggelig sofagruppe og stort spisebord



Malerhaugveien 33

Prisantydning 4 850 000

Fellesgjeld 7 185

Omkostninger 122 770

Totalpris 4 979 955

Fellesutgifter 2 014 pr. mnd.

Bruksareal 49 m²

BRA-i 45 m²

BRA-e 4 m²

BRA-b 0

TBA 5 m²

Soverom 1

Etasje 2

Boligtype Leilighet

Eieform Eierseksjon

Tomteareal 9 358 m²

Byggeår 2023
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Kontakt vår 
megler
Eiendomsmeglerne

Reis Malik

Eiendomsmegler / Partner

99855692

reis@eiendomsmeglerne.no
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eiendomsmeglerne /

Reis
Malik



Takterrassen er 
svært innbydende og 
har flott beplanting, 
sittegrupper og en 
herlig utsikt over 

Oslo
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IMGTEXT=caca102c-43e6-5174-917a-
eec0f8cc8766

Leiligheten ligger på attraktive og pulserende Ensjø, i bydel Gamle 
Oslo, og grenser til Tøyenparken, Kampen, Vålerenga og Valle Hovin

Selskapslokalet på takterrassen er utstyrt med kjøkken, toalett og flotte sitteområder inne og ute

Fellesarealer
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Fyrstikktorget ligger i umiddelbar nærhet der du finner Baker Hansen, Garntopia, frisør, tannlege, legekontor etc.

Fasiliteter

Det er gode parkeringsmuligheter i garasjekjeller med enten leie 
eller mulighet for å kjøp.
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Fyrstikktorget ligger i umiddelbar nærhet der du finner Baker Hansen, Garntopia, frisør, tannlege, legekontor etc.

Det finnes 
sykkelparkering i 

bygget med adgang 
via nøkkel
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Plantegning
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1. etg
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Eiendommen
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Om boligen
Arealer
Totalt bruksareal: 49,0 m²
• BRA-i: 45,0 m²
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